
 

Delibera della Giunta Regionale n. 663 del 24/09/2010

 
A.G.C. 7 Gestione e Formazione del Personale, Org.ne e Metodo

 

Settore 4 Stato Giuridico ed Inquadramento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONFERIMENTO INCARICO ALLA DR.SSA MARIA GRAZIA FALCIATORE, DI

DIRIGENTE DELLA POSIZIONE DI STAFF " ATTIVITA' CONNESSE ALLE COMPETENZE

DELL'A.G.C. "ASSISTENZA SANITARIA" CON PARTICOLARE RIFERIMENTO  ALLA

VERIFICA ED AL MONITORAGGIO DELLE INFRASTRUTTURE SANITARIE". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Ottobre 2010



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati 
nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria  a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Dirigente del Settore a mezzo 
di sottoscrizione della presente  
 
PREMESSO: 

a) Che l’art. 26 della L.R. n° 11 del 04-07-1991 pr evede, tra l’altro, che gli incarichi dirigenziali 
siano attribuiti  “… esclusivamente su conforme deliberazione della Giunta su proposta 
dell'Assessore al Personale previa indicazione dell'Assessore competente”; 

b)  Che, a norma dell’attuale disciplina dell’ordinamento degli uffici regionali, vigente fino alla 
riorganizzazione degli uffici medesimi demandata alla Giunta dalla Legge Regionale 
n.8/2010, l’organizzazione dell’Ente articolata in Aree Generali di Coordinamento, Settori, 
Servizi ed in Posizioni dirigenziali di Staff ; 

 
RAVVISATO 

a) Che, sussistendo la necessità di garantire l’espletamento dell’attività correlata alla 
posizione dirigenziale di Staff “Attività connesse alle competenze dell’A.G.C. “Assistenza 
Sanitaria” con particolare riferimento alla verifica ed al monitoraggio delle infrastrutture 
sanitarie”, attualmente vacante, l’Assessore alle Risorse Umane, previa intesa con il 
Presidente, con nota prot. n°921/SP del  23/09/2010 , ha proposto il conferimento alla 
dr.ssa Maria Grazia Falciatore, matr. 18600, - dirigente di ruolo della Giunta Regionale – 
della predetta posizione di Staff; 

b) Che peraltro, in ragione dell’imminente riorganizzazione degli uffici, è opportuno conferire 
l’incarico di cui sopra sino al 30/11/2010, salva motivata proroga; 

 
 

RILEVATO: 
a) che dal curriculum professionale della dr.ssa Maria Grazia Falciatore, risulta il possesso del 

Diploma di  Laura in Sociologia nonché, l’esperienza professionale maturata anche nella 
qualità di Commissario  straordinario della ASL NA 1; 

b) che la stessa non ha riportato valutazione negativa dei risultati conseguiti nello svolgimento 
delle precedenti funzioni dirigenziali, come comunicato con nota prot. n° 0701990 del 
30/08/2010 del Settore 02 dell’ A.G.C.07; 

 
 
RITENUTO 

a) Per quanto esposto, di conferire l’incarico predetto alla dr.ssa Maria Grazia Falciatore; 
b) che la decorrenza iniziale dell’incarico debba stabilirsi alla data di sottoscrizione del 

contratto individuale, con cui è definito il corrispondente trattamento economico, nel rispetto 
dei principi definiti dall’art. 24 D.L.gs 165/2001 nonché in conformità al C.C.N.L. e al 
C.C.D.I.; 

c) Che, gli obiettivi da conseguire sono individuati con separato provvedimento, con 
riferimento alle priorità, ai piani e ai programmi definiti dall’organo di vertice nei propri atti di 
indirizzo; 

 
 
VISTA la  L.R. 11/91; 
 
VISTA la  L.R 8/2010; 
 
VISTO il d.lgs. 165/2001 e s.m.i; 
 
VISTO il C.C.N.L. e C.C.D.I. dell’Area della Dirigenza; 
 
DATO ATTO  che di detto provvedimento viene data l’informativa alle OO.SS.; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Ottobre 2010



PROPONE e la  Giunta in conformità a voto unanime: 
 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa, che si intendono di seguito integralmente 
richiamate: 

 
1. di conferire alla dr.ssa Maria Grazia Falciatore, matr. 18600, l’incarico di Dirigente 

della posizione di Staff “Attività connesse alle competenze dell’A.G.C. “Assistenza 
Sanitaria” con particolare riferimento alla verifica ed al monitoraggio delle 
infrastrutture sanitarie”, nelle more della adozione degli atti di riorganizzazione degli 
uffici di cui alla legge regionale n.8/2010 e comunque non oltre il  30.11.2010, salva 
motivata proroga;  

 
2. di stabilire la decorrenza iniziale dell’incarico dalla data di sottoscrizione del 

contratto individuale;  
 

3. di precisare che al presente provvedimento accede il contratto individuale con cui è 
definito il corrispondente trattamento economico, nel rispetto dei principi definiti 
dall’art. 24 D.Lgs. 165/2001 e in conformità al C.C.N.L. ed al C.C.D.I.;  

 
4. di demandare al Coordinatore dell’A.G.C. 01 “Gabinetto Presidente Giunta 

Regionale”,  la notifica del presente provvedimento al predetto Dirigente. 
 

5. di autorizzare il Coordinatore dell’A.G.C. 07 “AA.GG. Gestione e Formazione del 
Personale, Organizzazione e Metodo” alla sottoscrizione del contratto individuale di 
conferimento di incarico; 

 
6. di trasmettere il presente provvedimento, per il seguito di rispettiva competenza, ai 

Coordinatori dell’A.G.C. 01 e dell’A.G.C. 20, ai Settori dell’A.G.C. 07 “AA.GG., 
Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo”, ed al Settore 
“Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale” per la 
pubblicazione sul B.U.R.C. e l’aggiornamento della sezione “Uffici e Recapiti 
Regionali” del portale della Regione Campania 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Ottobre 2010


	BURC n. 67 del  11 Ottobre 2010

